
【ワールドエンドヒーローズ×カラオケの鉄人～Thank you for your requests～】
コラボグッズの誤植に関するお詫びと交換対応について

【ワールドエンドヒーローズ×カラオケの鉄人～Thank you for your requests～】で販売しております

グッズ「トレーディングゆらゆらアクリルスタンド」におきまして、誤植があることが判明いたしました。

該当商品：トレーディングゆらゆらアクリルスタンド

該当部分：台座 全キャラクター

誤：WORLD END HEROS

正：WORLD END HEROES

該当商品をご購入されたお客様で、交換をご希望される方へは交換対応をさせていただきます。

交換方法などの詳細に関しましては、コラボ特設ページをご確認ください。

ご購入いただきましたお客様、ならびに関係者の皆様に深くお詫び申し上げます。

今後はこのようなことが無いよう、制作過程での確認を徹底し、再発防止に努めてまいります。

該当部分

2020年8月26日 掲載
株式会社鉄人化計画 カラオケの鉄人 コラボ運営事務局


